Nome da Escola:

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Ordenacédo

Graduacéo
Profissional

Agrupamento de Escolas de Mur¢a

2023-09-06

420 - Geografia

07/09/2023 08:09:00

N° Candidato

N° Escola :

N° Horério :

N° Horas:

Data de
Nascimento

152778
2

14

Tempo de Servigo antes
da profissionalizagéo

Tempo de Servigo
apos da

Classificacdo
Profissional

Data de Obtencéo de
Classificagdo Profissional

Tipo de Habilitagao

Ultima avaliacdo de desempenho realizada nos
termos do E.C.D., obteve a mencé&o qualitativa

15,555

13,103

13,000

12,001

16,247

12,616

12,445

12,000

8324040862

9666535440

4756915108

3081973538

7973427414

6039140100

6651437445

8706331777

Admilson Pereira Cabral

Bruno Furtado

Margarida Dias Cruz

Bruno Miguel de Jesus Queiros

Ricardo Manuel Ferreira de Almeida

Miguel Angelo Gongalves Ferreira

Ana Carolina Sampaio Barros de Matos Ferreira

Manuel Carlos Ferreira de Moura e Sa

20/09/1985

21/03/2002

15/05/2002

20/07/1991

11/08/1972

27/06/1997

05/09/1993

15/07/1969

1640

450

profissionalizacao

13,500

13,103

13,000

12,000

14,000

12,000

12,445

12,000

03/09/2013

28/08/2023

07/07/2023

04/09/2015

31/07/1997

31/07/2018

30/01/2018

11/10/1999

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificacé@o Profissional

Qualificagéo Profissional

Habilitagdo Prépria

Habilitag&o Propria

Habilitag&o Propria

Habilitag&do Prépria

minima de "Bom"

N&o aplicavel

Né&o aplicavel

Né&o aplicavel

N&o aplicavel

Né&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

Né&o aplicavel



